
GemeenteWATERLAND 
' ••. 

Nummer: 111-186 

Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

drs. A.A. van Nieuwkerk 
le begrotingswijziging GGD 2018 

De raad van de gemeente Waterland, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 maart 2018; 

overwegende dat de raad gebruik wenst te maken van haar bij Gemeenschappelijke regeling GGD 
Zaanstreek- \Vaterland (hierna: GR) geboden mogelijkheid tot het afgeven van een zienswijze; 

gelet op het bepaalde in de GR en de Wet gemeenschappelijke regelingen, 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met de zienswijze zoals verwoord in de zienswijzebrief en deze zo spoedig mogelijk te 
zenden aan het Dagelijks Bestuur van de GGD. 

2. In te s temmen met de toekenning van extra, structureel, budget van € 11.818,-- voor volksgezondheid 
en de meerjarenbegroting als volgt te wijzigen. 

Nr. Omschrijving Mutatie 
Nieuwe begroting 2018 

Lasten I Baten I Saldo 
3.03 Volksgezondheid -11.818 603.017 I Ol -603.017 

Nr. Omschrijving Mutatie Mutatie Mutatie Mutatie 
2018 2019 2020 2021 

Begrotingssaldo 12.059 21.582 90.752 273.295 
3.03 Volksgezondheid -11.818 -11.818 -11.818 -11.818 

Begrotingssaldo na wijziging 241 9.764 78.934 261.477 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 7 juni 2018. 

voorzitter 

Pagina 1 van 1 


